Vidaus reikaly ministerija

PATVIRTINTA

Klaipédos regiono plétros tarybos 2016 m. lapkricio 17 d.

sprendimu Nr. 51/3S-47

m. vasario 3 d. sprendimo Nr. 51/3S-5,
spalio 23 d. sprendimo Nr. 51/3S-59,
lapkricio 21 d. sprendimo Nr. 51/3S-69,
gruodzio 19 d. sprendimo Nr. 51/3S-74,
rugséjo 4 d. sprendimo Nr. 51/3S-38,
vasario 25 d. sprendimo Nr. 51/3S-14,
gruodzio 2 d. sprendimo Nr. 51/3S-50

(ministerijos (-y), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) struktariniy fondy léSy bendrai finansuojamg (-us) tkio sektoriy (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-905 Miesty kompleksiné plétra

(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kodas ir pavadinimas)

IS ES STRUKTURINIY FONDY LESY SIULOMY BENDRAI FINANSUOTI KLAIPEDOS REGIONO PROJEKTY SARASAS

2016-11-17

Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-31

(2017
2017 m.
2017 m.
2017 m.
2018 m.
2019 m.
2019 m.
redakcija)

Preliminarus i$ ES
struktariniy fondy lésy

Preliminari projekto tinkamy finansuoti iSlaidy suma (eurais)

Projektui numatomas skirti finansavimas

Kiti projekto finansavimo Saltiniai

Nacionalinés projekto léSos

Paraiskos finansuoti

Reikalavimai projekty

Eil. Pareidkéi sitlomo bendrai — ——— projekta pateikimo parengtumui ir kita
Nr. arelskejas finansuoti projekto 18 viso ES struktriniy fond X . RarsiskeioljeartnoriolGuNIecos igyvendinangéiajai reikalinga informacija (jei
(toliau — projektas) strukturiniy fondy | Lietuvos _Res.pubvllkos Lietuvos institucijai terminas taikoma)
pavadinimas 1éSos valstybés biudzeto Respublikos Savivaldybés Kitos vieSosios | . .. ..
ESEE valstybés biudzeto [  biudzeto léos IéSos rivacios lesos
léSos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Silutés rajono Silutés H. Sojaus dvaro 289,620.00 246,177.00 21,721.00 0.00 21,722.00 0.00 0.00 2016-12-16 Iki paraiskos pateikimo projektas
savivaldybés parko teritorijos turi atitikti parengtumo salygas,
administracija sutvarkymas ir pritaikymas nurodytas priemonés "Miesty
rekreacijai kompleksiné plétra” projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
spalio 23 d. jsakymu Nr. 1V-841,
25.2 papunktyje.
Silutés rajono Silutés miesto Lietuvininky 419,949.00 356,956.00 31,496.00 0.00 31,497.00 0.00 0.00 2017-11-30 Iki paraiskos pateikimo projektas

savivaldybés
administracija

g. ir Tilzés g. gretutiniy
teritorijy vieSujy erdviy
sutvarkymas, suformuojant
<....> patrauklias erdves

turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas priemonés "Miesty
kompleksiné plétra” projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
spalio 23 d. jsakymu Nr. 1V-841,
25.2 papunktyje.




Silutés rajono
savivaldybés
administracija

Daugiabugiy gyvenamujy
namy kvartalo, esancio
Silutés mieste, tarp Parko
g., Lietuvininky g. ir Liepy g.
kompleksinis sutvarkymas

347,544.00

295,412.00

26,065.00

0.00

26,067.00

0.00

0.00

2017-11-30

Iki parai$kos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas priemonés "Miesty
kompleksiné plétra” projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
spalio 23 d. jsakymu Nr. 1V-841,
25.2 papunktyje.

Silutés rajono
savivaldybés
administracija

Silutés kultdros ir pramogy
centro ir bibliotekos pastato,
esancio Tilzés g. 12,
pritaikymas bendruomenés
poreikiams

1,687,188.18

1,108,910.00

97,845.00

0.00

480,433.18

0.00

0.00

2018-09-30

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas priemonés "Miesty
kompleksiné plétra" projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
spalio 23 d. jsakymu Nr. 1V-841,
25.2 papunktyje.

Silutés rajono
savivaldybés
administracija

Silutés miesto Silokaréemos
kvartalo kompleksinis
sutvarkymas

4,301,358.13

2,707,947.00

238,936.00

0.00

1,354,475.13

0.00

0.00

2018-09-30

Iki paraiskos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas priemonés "Miesty
kompleksiné plétra” projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
spalio 23 d. jsakymu Nr. 1V-841,
25.2 papunktyje.

Silutés rajono
savivaldybés
administracija

Silutés miesto istorinio
parko infrastruktiros
sutvarkymas, sukuriant
sglygas aktyviam poilsiui,
sveikatingumo renginiams

2,484,303.84

2,111,658.26

186,322.79

0.00

186,322.79

0.00

0.00

2019-04-30

Iki parai$kos pateikimo projektas
turi atitikti parengtumo salygas,
nurodytas priemonés "Miesty
kompleksiné plétra" projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
vidaus reikaly ministro 2015 m.
spalio 23 d. jsakymu Nr. 1V-841,
25.2 papunktyje.

IS VISO:

9,529,963.15

6,827,060.26

602,385.79

0.00

2,100,517.10

0.00

0.00




